Zamawiajacy : Gmina Brudzew, ul. Turkowska 29, 62-720 Brudzew
Tryb podstawowy bez negocjacji
»Zakup 1 dostawa nowego ciagnika rolniczego wraz z wozem asenizacyjnym
Sygnatura akt : RP1.271.6.2023

RP1.271.6.2023 Brudzew, 25.07.2023r.

Wyjasnienia
dotyczace przetargu na zadanie pn.: :
»Zakup i dostawa nowego ciagnika rolniczego wraz z nowym wozem asenizacyjnym

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. -Prawo zaméwien publicznych zwana dalej; PZP,
Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére wptynely do Zamawiajgcego wraz z wyja$nieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza przektadni z liczbg biegow 16x16 lub 24x24 ?
Niedopuszczenie wyzej wymienionych przektadni spowoduje brak moZliwoci wzigcia udziatu w przetargu. Sg to nasze
przekfadnie ktore spetniajg pozostate warunki specyfikacji ciggnika takie jak amortyzacja przedniej Osi czy amortyzacja kabiny.
Dodam Ze przektadnia 36x36 spowoduje utrudnienie dla operatora ze wzgledu na wymuszone czestsze przetaczanie biegow,
a co za tym idzie szybsze zuzycie sprzegta.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje Zze postepowanie pn. ,Zakup i dostawa nowego ciggnika rolniczego wraz z nowym wozem
asenizacyjnym” jest zadaniem dofinansowanym przez Samorzad Wojewodztwa Wielkopolskiego. Zgodnie z zapisami PFU
przekfadnia powinna mie¢ liczbe biegow 36x36. W zwiazku z wieloma pytaniami Zamawiajacy zwrécit sie z prosba do jednostki
dofinansowujgcej o wyrazenie zgody na dopuszczenie skrzyni 24x24.

Po uzyskaniu informacji wszyscy zainteresowani zostang poinformowani, prosimy o szczegélowe $ledzenie strony
zZ postepowaniem.

Zamawiajacy w zwigzku z tym Ze czeka na odpowiedz z jednostki dofinansowujacej w/iw zadanie, przesuwa termin sktadania
ofert na dzien 17.08.2023 r. godz. 10:00

Pytanie 2
Czy zamawiajacy dopuszcza fabrycznie nowy ciagnik z rokiem produkcji 2021 ?

Odpowiedz 2
Tak

Pytanie 3
Czy zamawiajacy dopuszcza skrzynie biegow F24/R24 ?
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Odpowiedz 3
Jak w pyt. 1

Pytanie 4 '
Czy zamawiajacy dopuszcza rozmiary ogumienia w ciagniku, tyt 600/65R38, przod 480/65R24 ?

Odpowiedz 4
Tak

Pytanie 5

Czy zamawiajacy dopuszcza w wozie asenizacyjnym tylng dennice otwierang ?

Odpowiedz 5
Nie

Pytanie 6
Zamawiajacy wskazat w jednym z opiséw , dwuprzewodowy pneumatyczny uktad hydrauliczny”. Powyzsze stwierdzenie sie
wzajemnie wyklucza, czy chodzito o dwuprzewodowy pneumatyczny uktad hamulcowy ?

Odpowiedz 6
Tak

Pytanie 7
Zamawiajacy wskazat opis , kompresor z napedem hydraulicznym”, czy zamawiajacy dopuszcza naped z kompresora watkiem
WOM?

Odpowiedz 7
Nie

Pytanie 8

Zamawiajacy wskazat ogumienie w wozie ,550/60x22,5", proponuje bardziej odpowiednig opone radiaing na warunki transportu
po drogach utwardzonych. Czy zamawiajacy zatem dopuszcza rozmiar ogumienia 560/60R22,57?

Odpowiedz 8
Tak
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W zwigzku z wptywem do Zamawiajacego pytan Wykonawcow dotyczacych zapisow OPZ Zamawiajacy zgodnie z art.284 ust.3 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych przedtuza termin sktadania ofert do:

17.08.2023 r. do godz. 10.00

Dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5i 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych zwariej dalej ,ustawg’
niniejszym zawiadamiam, iz ulega zmianie tre$¢ SWZ, nastepujaco: v

Zmienia sie tre§¢ SWZ w ten sposéb, ze:

e w rozdz. XIV pkt 1 otrzymuje nowe, nastgpujace brzmienie:

Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania
ofert, tj. do dnia 15.09.2023r.

e w rozdz. XV pkt 1 otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie:

Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na https://platformazakupowa.pl/ pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/brudzew (w my$| ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postepowania) w
nieprzekraczalnym terminie do dnia 17.08.2023 r. do godziny 10:00.

e w rozdz. XV pkt 2 otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie:

Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.08.2023 r. o godzinie 10:10

Udzielone odpowiedzi na pytania do tresci SWZ zostang opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postepowania w
terminie umozliwiajacym Wykonawcom zioZenie ofert uwzgledniajacych wszystkie wymagania Zamawiajacego. Zgodnie z dyspozycijg
art 286 ust 6 7 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych, z uwagi na zmiang terminu sktadania ofert,
Zamawiajacy zamieszcza w Biuletynie Zaméwien Publicznych ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.

W dniu przekazania do publikacji w Biuletynie Zamowien Publicznych ogtoszenia o zmianie ogloszenia i ninigjsze pismo zostaje
zamieszczone na stronie interetowej Zamawiajacego.

Do wiadomosci:
Wszyscy uczestnicy postepowania.

Cezary Kfasowskl
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